粤考办〔2015〕36号

关于公布2016年我省高等教育自学考试

各专业开考课程考试时间安排的通知

各地级以上市及顺德区自学考试工作委员会，各主考学校：

我省将在2016年1月、4月、7月和10月举行高等教育自学考试。根据《关于2016年高等教育自学考试全国统考课程安排有关事项的通知》（考委办函〔2015〕7号）的规定，结合我省实际情况，我办编制了我省自学考试2016年各次考试开考课程考试时间安排表和使用教材一览表（见附件1－5），现予公布，并就有关事项说明如下：

一、考生须按照广东省自学考试委员会编印的最新一期的《报考必读》中的规定选报专业。

二、2016年4月16日下午和2016年10月22日上午安排的《计算机应用基础》（课程代码：00018），只接受香港籍考生在香港考试及评核局报考。

三、根据国家要求，我省自学考试命题时将考试之日起六个月前由全国人大颁布的法律和国务院颁布的法规列入相应课程的考试范围。凡大纲、教材内容与现行法律、法规不符的，以现行法律、法规为准。
本文件及附件可在广东省教育考试院网站查询下载，网址：www.eeagd.edu.cn。

附件：1.2016年1月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表
2.2016年4月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

3.2016年7月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表
4.2016年10月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

5.2016年广东省高等教育自学考试开考课程使用教材一览表

                         广东省自学考试委员会办公室

2015年10月12日
附件1

2016年1月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

	专业代码及名称
	1 月 9 日
	1 月 10 日

	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00
	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00

	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称

	A080301
机械制造及自动化（专科）
	10725
	生产作业管理
	10718
	机械制造工艺基础
	07743
	机械设计基础
	02358
	单片机原理及应用

	04108
	电工电子技术基础

	A080602
工业电气自动化技术（专科）
	10725
	生产作业管理
	10738
	工厂电气设备控制
	04107
	机械制图（三）
	10764
	电工原理（一）

	B080324
机械设计制造与自动化
	01094
	机械原理
	01095
	机械设计
	02209
	机械制造装备设计
	01097
	几何量公差与检测

	01099
	机械制造技术基础
	01100
	计算机辅助工程软件（UG）
	03395
	数控机床故障诊断与维护
	01457
	企业应用文写作

	01102
	机电传动与控制技术
	01891
	车身工程应用数学基础
	03631
	液压与气压传动
	03122
	电子信息技术

	05785
	数控原理与数控技术运用

说明：专业名称后面带“#”的表示不接受新生报考。

附件2
2016年4月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

	专业代码及名称
	4 月 16 日
	4 月 17 日

	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00
	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00

	课程
代码
	课程代码
	课程
代码
	课程代码
	课程
代码
	课程代码
	课程
代码
	课程代码

	A080301
机械制造及自动化（专科）
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	A080602
工业电气自动化技术（专科）
	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	B080324
机械设计制造与自动化
	03708
	中国近现代史纲要
	03709
	马克思主义基本原理概论

	00015
	英语（二）

说明：专业名称后面带“#”的表示不接受新生报考。

附件3
2016年7月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

	专业代码及名称
	7 月 2 日
	7 月 3 日

	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00
	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00

	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称

	A080301
机械制造及自动化（专科）
	05875
	汽车发动机构造与维修
	10726
	数控机床与编程（一）
	07743
	机械设计基础（一）
	02358
	单片机原理及应用

	10723
	流体传动与控制
	04108
	电工电子技术基础

	A080602
工业电气自动化技术（专科）
	10737
	电子技术基础
	07840
	微型计算机技术及应用
	10736
	电气测量技术
	08182
	自动控制原理（一）

	10738
	工厂电气设备控制

	B080324
机械设计制造与自动化
	01094
	机械原理
	01095
	机械设计
	02209
	机械制造装备设计
	01097
	几何量公差与检测

	01099
	机械制造技术基础
	01100
	计算机辅助工程软件（UG）
	03395
	数控机床故障诊断与维护
	01457
	企业应用文写作

	01102
	机电传动与控制技术
	01891
	车身工程应用数学基础
	03631
	液压与气压传动
	03122
	电子信息技术

	05785
	数控原理与数控技术运用

说明：专业名称后面带“#”的表示不接受新生报考。

附件4
2016年10月广东省高等教育自学考试各专业开考课程考试时间安排表

	专业代码及名称
	10 月 22 日
	10 月 23 日

	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00
	上午 9:00 - 11:30
	下午 14:30 - 17:00

	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称
	课程
代码
	课程名称

	A080301
机械制造及自动化（专科）

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	A080602
工业电气自动化技术（专科）

	12656
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

	B080324
机械设计制造与自动化
	03709
	马克思主义基本原理概论

	03708
	中国近现代史纲要
	00015
	英语（二）

说明：专业名称后面带“#”的表示不接受新生报考。

附件5
自考本科专业《机械设计制造与自动化》开考课程使用教材一览表
	序号
	课程代码
	课程名称
	使用教材
	作者
	出版社
	版次
	备注

	1
	01094
	机械原理
	机械原理
	孙桓、陈作模、葛文杰
	高等教育出版社
	2013年4月第8版

	2
	01095
	机械设计
	机械设计
	宋宝玉、王黎钦
	高等教育出版社
	2010年5月第1版

	3
	01097
	几何量公差与检测
	互换性与技术测量
	廖念钊、古莹菴、莫雨松、里说跟、杨兴骏
	中国计量出版社
	2011年2月第5版

	4
	01099
	机械制造技术基础
	机械制造技术基础
	于骏一、邹青
	机械工业出版社
	2014年1月第2版

	5
	01100
	计算机辅助工程软件（UG）
	UG NX6中文版应用与实例教程
	黎震、刘磊
	北京理工大学出版社
	2012年8月第2版

	6
	01102
	机电传动与控制技术
	机电传动控制
	张志义、孙蓓
	机械工业出版社
	2014年7月第1版

	7
	01891
	车身工程应用数学基础
	大学数学
	范远泽
	科学出版社
	2010年4月第1版

	8
	02209
	机械制造装备设计
	机械制造装备设计
	冯辛安
	机械工业出版社
	2011年1月第2版

	9
	03631
	液压与气压传动
	液压与气压传动
	王积伟、章宏甲、黄谊
	机械工业出版社
	2014年1月第2版

	10
	05785
	数控原理与数控技术运用
	机床数控技术
	胡占齐、杨莉
	机械工业出版社
	2014年2月第3版

	11
	00015
	英语（二）
	英语（二）自学教程
	张敬源 张虹
	外语教学与研究出版社
	2012年版

	12
	03708
	中国近现代史纲要
	中国近现代史纲要
	李　捷  王顺生
	高等教育出版社
	2015年版

	13
	03709
	马克思主义基本原理概论
	马克思主义基本原理概论
	卫兴华　赵家祥
	北京大学出版社
	2015年版

	14
	01457
	企业应用文写作
	应用文写作
	王英杰、范德峰
	机械工业出版社
	2011年7月第1版

	15
	03122
	电子信息技术
	电子技术基础
	范娟、张新建
	清华大学出版社
	2014年8月第1版

	16
	03395
	数控机床故障诊断与维护
	数控机床调试与维修
	李继中
	高等教育出版社
	2009年9月第1版

说明：课程名称中带“★”的，表明该课程使用教材出现变更，变更后首次使用时间见本表备注栏。

PAGE
2